
令和３年８月４日 

第３学年勉強合宿の日程変更について（お知らせ） 

富山南高等学校第３学年 

 

盛夏の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、８月５日（木）より、新型コロナウイルスの県独自の警戒レベルが「ステージ２」

に引き上げられることに伴い、勉強合宿で宿泊ができなくなりました。よって、以下のよう

に変更します。 

・宿泊なしの０泊３日とします。 

・文系国際理系とも、５日～７日の３日とも、８：４５本校駐車場にてバス点呼、９：００

出発とします。 

・文系国際は、５日、夕食を食べた後、バスにて出発、１９：３０学校到着・解散とします。 

・理系は、6 日、夕食を食べた後、バスにて出発、１９：３０学校到着・解散とします。 

安全を最優先しての変更ですが、参加をキャンセルしたいご希望がある場合は、本日８月

４日中に本校まで電話連絡お願いします。なお、費用の追加徴収は行わない予定です。 

 

【文系・国際】 太字が日程変更した部分です。 
第１日  ８月５日(木) 第２日 ８月６日(金） 第３日   ８月７日（土） 

 (~8:45 教室などで学習可能） 
  9:00 本校集合・出発 
  9:30 研修センター到着 
  9:40  オリエンテーション 
 10:00  学習Ⅰ 
 12:00  昼食、自由時間 
 13:00  学習Ⅱ 
 14:50  休憩 
 15:05  学習Ⅲ 
16:55  休憩 
17:10  学習Ⅳ 
18:30 夕食 
19:00  研修センター出発 
19:30 本校到着 

 

(～8:45 教室などで学習可能） 
   9:00 本校集合・出発 
   9:30 研修センター到着 
   9:45 休憩  
  10:30  学習Ⅲ 
  12:00  昼食、自由時間    
  13:00  学習Ⅳ            
  14:50  休憩            
  15:05  学習Ⅴ            

16:55  休憩            
  17:10  学習Ⅵ            

18:00  研修センター出発 
 18:30 本校到着 
 

(～8:45 教室などで学習可能） 
  9:00 本校集合・出発 
  9:30 研修センター到着 
  9:45 休憩 
 10:30  学習Ⅲ 
 12:00  昼食、自由時間 
 13:00  学習Ⅳ 
 15:15  研修センター発 
 15:35  本校到着、解散 

 

【理 系】 太字が日程変更した部分です。 
第１日  ８月５日(木) 第２日 ８月６日(金） 第３日   ８月７日（土） 

 (~8:45 教室などで学習可能） 
  9:00 本校集合・出発 
  9:30 研修センター到着 
  9:40  オリエンテーション 
 10:00  学習Ⅰ 
 12:00  昼食、自由時間 
 13:00  学習Ⅱ 
 14:50  休憩 
 15:05  学習Ⅲ 
16:55  休憩 
17:10  学習Ⅳ 
18:00  研修センター出発 
18:30 本校到着 
 

 

(～8:45 教室などで学習可能） 
  9:00 本校集合・出発 
  9:30  研 修 セ ン タ ー 到 着  

9:45 休憩  
 10:30  学習Ⅲ 
 12:00  昼食、自由時間    
 13:00  学習Ⅳ            
 14:50  休憩            
 15:05  学習Ⅴ            
16:55  休憩            

 17:10  学習Ⅵ            
18:30 夕食 
19:00  研修センター出発 
19:30 本校到着 

(～8:45 教室などで学習可能） 
  9:00 本校集合・出発 
  9:30 研修センター到着 
  9:45 休憩 
 10:30  学習Ⅲ 
 12:00  昼食、自由時間 
 13:00  学習Ⅳ 
 15:15  研修センター発 
 15:35  本校到着、解散 

  


